
 

UCHWAŁA  Nr 14/2015 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 8 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie powierzenia przez Radę Wydziału Filologicznego  

prowadzenia seminarium magisterskiego nauczycielowi akademickiemu ze stopniem 

naukowym doktora  

 

Na podstawie § 1 ust.2 uchwały nr 335/V/VI/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 9 czerwca 2015 r., zmieniającej uchwałę nr 239/V/V/2014 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie obowiązków nauczycieli 

akademickich, w tym rocznego pensum dydaktycznego 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Filologicznego powierza prowadzenie seminarium dyplomowego na studiach II 

stopnia na kierunku filologia, zwanego seminarium magisterskim, z zakresu literaturoznawstwa 

pani dr Ewie Urbaniak-Rybickiej z uwagi na specyfikę prowadzonych przez nią badań oraz 

kierowanie zespołem badawczym z zakresu literaturoznawstwa i translatologii. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego PWSZ  w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                     Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

           /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 


